ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2022 г.
	№
	27/80

Об освобождении от должности секретаря

Юринской районной территориальной избирательной комиссии

Ершовой Светланы Николаевны
На основании пункта 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Регламента Юринской районной территориальной избирательной комиссии и письменного заявления Ершовой Светланы Николаевны «Об освобождении от должности секретаря Юринской районной территориальной комиссии», Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить от должности секретаря Юринской районной территориальной избирательной комиссии Ершову Светлану Николаевну.

2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы».

	Председатель

Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Яковлева

	Секретарь

Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова